
 

 
TSUB, příspěvková organizace 
Sídlo: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod    Adresa kanceláří a korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod   

IČ: 05583926        web: www.tsub.cz        e-mail: info@tsub.cz        tel: 572 805 400     ID datové schránky: vjv9nqb 

 

    

Zadavatel:  TSUB, příspěvková organizace 

   Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 05583926  

   Zastoupeno: PhDr. Josef Ševčík, ředitel 
 

 
ÚDRŽBA EXTRAVILÁNOVÝCH PRVKŮ UHERSKÝ BROD 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINE elektronické podání nabídek 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
Ivan Láska 
PhDr. Josef Ševčík 
Mgr. Oldřich Habrovanský 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    05.06.2024 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal:  4 nabídky 
 
Předpokládaná hodnota:    400.000 Kč bez DPH 
 

 
Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek 
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Autenticita Seriové číslo Vydavatel Manipulace 
151314 podaná 30.05.2024 08:43:53 ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o. 26258692 - - - Nebyla 
151660 podaná 04.06.2024 00:29:51 TERRA -ZS, s.r.o. 53133153 - - - Nebyla 
151762 podaná 04.06.2024 13:04:24 JC Forestgang s.r.o. 08755779 - - - Nebyla 
151773 podaná 04.06.2024 14:56:25 WH údržba zeleně s.r.o. 14076411 - - - Nebyla 
 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 4 
 
 
 
 
 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  

1. Složení komise 

 

2. Seznam nabídek 

 

http://www.tsub.cz/
mailto:info@tsub.cz


Strana 2 (celkem 6) 

 
 

 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o. 

Sídlo: Jeřabinová 1424, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 

IČ: 26258692 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
465.270,41 Kč s DPH 

 
 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: TERRA – ZS, s.r.o. 

Sídlo: Slnečná 2705/14,  093 01  Vranov nad Topľou, SR 

IČ: 53133153 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
394.719,50 Kč 

 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: JC Forestgang s.r.o. 

Sídlo: Veletiny 74, 687 33 

IČ: 08755779 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
469.180,40 Kč s DPH 

 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: WH údržba zeleně s.r.o. 

Sídlo: Nesovice 235, 683 33 

IČ: 14076411 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
348.564,70 Kč s DPH 

 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je možné otočit proces 
posouzení a hodnocení nabídek. Zadavatel má možnost nejdříve hodnotit nabídky a 
až poté přistoupit k posouzení nabídek  

 
Zadavatel tento postup analogicky použije u posouzení a hodnocení této veřejné 
zakázky malého rozsahu, tzn. po hodnocení nabídek bude posuzovat pouze nabídku 
prvního účastníka s nejlepším hodnocením ekonomické výhodnosti. 
 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků  

 



Strana 3 (celkem 6) 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

Nabídka č. 1 ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o. 

 

Nabídka č. 2 TERRA – ZS, s.r.o. 

 

Nabídka č. 3 JC Forestgang s.r.o. 

 

Nabídka č. 4 WH údržba zeleně s.r.o. 

 
 
POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce s DPH.   
 
 
 

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 

2. Výsledek hodnocení  

 



Strana 4 (celkem 6) 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Profesní způsobilost, Technická kvalifikace  

 

Ostatní požadavky: 

Krycí list, Harmonogram, Rozpočty 

 
 

 
 

 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o. 

Sídlo: Jeřabinová 1424, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 

IČ: 26258692 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE  

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: TERRA – ZS, s.r.o. 

Sídlo: Slnečná 2705/14,  093 01  Vranov nad Topľou, SR 

IČ: 53133153 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE  

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

 

 

 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 06.06.2024 

 



Strana 5 (celkem 6) 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: JC Forestgang s.r.o. 

Sídlo: Veletiny 74, 687 33 

IČ: 08755779 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE  

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: WH údržba zeleně s.r.o. 

Sídlo: Nesovice 235, 683 33 

IČ: 14076411 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: 

NE 

 

Dodavatel ve své nabídce doložil souhrnný rozpočet, ten 

však nebyl podepsán osobou oprávněnou jednat. Byl 

vyzván k doplnění nabídky a to v termínu do 10.06.2024. 

Komise nabídku vyřadila: NE  

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: WH údržba zeleně s.r.o. 

Sídlo: Nesovice 235, 683 33 

IČ: 14076411 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 07.06.2024 

 



Strana 6 (celkem 6) 

Ostatní požadavky zadavatele: 

ANO 

 

Dodavatel v řádném termínu doručil doplnění nabídky, které 

bylo komisí pro posouzení a hodnocení nabídek shledáno 

v pořádku.  

Komise nabídku vyřadila: NE  

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 
 

 

 
 
 

Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel: 
 
 

Podaná nabídka č.: 4. 

Obchodní jméno: WH údržba zeleně s.r.o. 

Hodnocené údaje: 348.564,70 Kč s DPH 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ivan Láska  

2. PhDr. Josef Ševčík  

3. Mgr. Oldřich Habrovanský  

 

 

V Uherském Brodě dne 07.06.2024 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  


